
Produkt 

UZDROVISCO  
LIFTINGUJĄCE SERUM 
POD OCZY ŚWIETLIK, 15 ML
10 ml = 16,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 32,99 zł

2499
4999

cena 
regularna

999
BIAŁA PERŁA 
INTENSYWNA TERAPIA
Pasta do zębów, 75 ml
100 ml = 13,32 zł

cena przy zakupie 1 szt.: 
12,99 zł, 100 ml = 17,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 25,99 zł

2599

cena 
regularna

1799
SYOSS 
MAX HOLD
LAKIER Do WłOSów, 300 ML
100 ml = 6,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 27,99 zł

2799

cena 
regularna3999

LONG 4 LASHES
Serum przyspieszające 
wzrost rzęs, 3 ml
1 ml = 13,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 84,99 zł

8499

cena 
regularna

PRZY ZAKUPIE 
2 SZTUK

SUPEROFERTA!
TRZECI PRODUKT

LIMITOWANA
SEYO COCONUT, 

SWEET MAGNOLIA

ZA 1 GR

1899
MAX FACTOR 2000 CALORIE 
DRAMATIC VOLUME
TUSZ DO RZĘS, 9 ml
10 ml = 21,10 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 39,99 zł

3999

cena 
regularna

hity CENOWE!

Świat zapachów
i makijażu*

Pielęgnacja ciała, 
twarzy i włosów*

CALVIN KLEIN 
OBSESSION NIGHT
Woda perfumowana, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 109 zł

99164

cena 
regularna

CALVIN KLEIN EUPHORIA
Woda perfumowana, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 

30 dni  przed wprowadzeniem 

obniżki: 199 zł

175299

cena 
regularna

PAESE PUFF CLOUD
PUDER POD OCZY; 5,3 g
10 g = 43,38 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 34,90 zł

2299
3490

cena 
regularna

SKINIMAL
KREM NAWILŻAJĄCY, 50 ml 
100 ml = 26,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 26,99 zł

1349
3190

cena 
regularna

Naturalnamoc rabatów

-50%DO-50%DO

SEYO I LOVE MANGO
JOGURT Do CIAŁa, 250 Ml
100 ml = 2,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł

549
1099

cena 
regularna

syoss INTENSIVE KERATIN
ODŻYWKA, 250 ML
100 ml = 4,80 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 23,99 zł

1199
2399

cena 
regularna

KOBO PROFESSIONAL 
AFTERGLOW REMASTERED
bronzer, 8 g
10 g = 18,74 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 25,99 zł

1499
2599

cena 
regularna

no

* promocja dotyczy wybranych produktów

*za 1 GROSZ produkt najtańszy lub 
w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży



  

natura eko
wielofunkcyjny olejek 
do CIAŁA I WŁOSÓW, 150 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 14,24 zł
100 ml = 9,49 zł

natura eko
antycellulitowa bańka 
do masażu ciała, 1 szt.
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 14,99 zł

natura eko
ujędrniający balsam 
do ciała, 380 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 14,99 zł
100 ml = 3,95 zł

NATURA EKO
NAWILŻAJĄCY KREm-serum 
NA DZIEŃ I NA NOC Z KWASEM 
HIALURONOWYM, 50 ML
cena za 1 szt. przy zakupie 
2 szt.: 13,87 zł, 100 ml = 27,74 zł

natura eko
DEZODORANT ROLL-ON, 50 ML
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 8,69 zł
100 ml = 17,38 zł

natura eko
ujędrniająca SZCZOTKA DO MASAŻU 
ciała na sucho, 1 SZT.
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 16,49 zł

NATURA EKO
OLEJKOWY ŻEL POD PRYSZNIC, 380 ML
EDYCJA LIMITOWANA
cena za 1 szt. przy zakupie 
2 szt.: 8,99 zł
100 ml = 2,37 zł

*za 50% ceny produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

Czy wiesz, że...

Czy wiesz, że...

natura eko
soczysty sorbet do ciała, 200 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 10,49 zł
100 ml = 5,25 zł



  

BOTANIC
LEKKI OLEJEK DO MYCIA 
I DEMAKIJAŻU, 150 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 24,74 zł
100 ml = 16,50 zł

NATURAL HOME SPA
rytuał ajurweda
BALSAM do ciała, 300 ML
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 26,24 zł
100 ml = 8,75 zł

BOTANIC
trychologiczny PEELING 
DO skóry głowy, 125 ML
cena za 1 szt. przy zakupie 
2 szt.: 14,99 zł, 100 ml = 11,99 zł

NATURAL HOME SPA
rytuał MINERAŁY MORSKIE
mydło w płynie, 500 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 18,74 zł
100 ml = 3,75 zł

NATURAL HOME SPA
rytuał HAMMAM
żel pod prysznic, 400 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 18,74 zł
100 ml = 4,69 zł

NATURAL HOME SPA
rytuał ajurweda
sól do kąpieli, 500 g
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 14,99 zł
100 g = 3,00 zł

NATURAL HOME SPA
rytuał MINERAŁY MORSKIE
PEELING DO CIAŁA, 350 G
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 18,74 zł
100 G = 7,50 zł

BOTANIC
żel oczyszczający 
do twarzy, 250 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 17,24 zł
10 ml = 6,90 zł

BOTANIC
roller jadeitowy do masażu 
twarzy, 1 szt.
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 20,24 zł

*MIKSUJ DOWOLNIE, za 50% ceny produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

Czy wiesz, że...

tylko w

BOTANIC
nawilżający mus 
do ciała, 400 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 23,24 zł
100 ml =  5,81 zł

50%
DRUGI PRODUKT

*



  

2299
AVA BIO ALGA
Krem do twarzy na noc, 50 ml, 100 ml = 45,98 zł

POZA KLUBEM: 24,99 ZŁ, 100 ml = 49,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 35,99 zł

3599

cena 
regularna

BEAUTY FORMULAS 
KONJAC 
GąBKA do mycia twarzy, 1 SZT.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

Equilibra tricologica
Naprawczy szampon 
restrukturyzujący, 300 ml
100 ml = 6,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 27,99 zł

999

1999

1499

cena 
regularna

2799

cena 
regularna

2199
Miya myWONDERBALM
ODżYWCZY KREM Z OLEJKIEM Z RÓŻY, 
75 ML, 100 ml = 29,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 33,99 zł

3399

cena 
regularna

*MIKSUJ DOWOLNIE, za 50% ceny produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży*MIKSUJ DOWOLNIE, za 50% ceny produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

CZARNY TULIPAN

uzdrovisco
poranny krem 
przeciwzmarszczkowy, 50 ml
cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 
47,99 zł, 100 ml = 95,98 zł

uzdrovisco
wieczorny krem 
przeciwzmarszczkowy, 50 ml
cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 
47,99 zł, 100 ml = 95,98 zł

ORIENTANA

ORIENTANA
AJURWEDYJSKA Terapia 
do włosów, 105 ml
cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 
22,49 zł, 100 ml = 21,42 zł

ORIENTANA
AJURWEDYJSKI Tonik 
do włosów, 100 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 29,99 zł

WSZYSTKIE KOSMETYKI
HERBAPOL POLANA

polana
Szampon + odżywka, 400 ml
cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 
10,49 zł, 100 ml = 2,62 zł

polana
ORZEŹWIAJĄCY 
ŻEL POD PRYSZNIC, 400 ml
cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 
10,49 zł, 100 ml = 2,62 zł

w klubie

HAGI SMART C
SERUM ROZJAŚNIAJĄCE 
Z WITAMINĄ C, 30 ML
100 ml = 119,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 59,99 zł

3599
5999

cena 
regularna

NIVEA CELLULAR FILLER
Przeciwzmarszczkowy Krem 
DO TWARZY na dzień, SPF 15, 50 ml
100 ml =  75,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 54,99 zł

3799
5499

cena 
regularna

NIVEA
Mleczko oczyszczające, 
cera sucha i wrażliwa, 200 ml 
100 ml = 5,74 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

1149
1899

cena 
regularna

NIVEA 
Derma Skin clear
Peeling złuszczający na noc, 40 ml
100 ml = 47,48 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 26,99 zł

1899
2699

cena 
regularna

*MIKSUJ DOWOLNIE, za 50% ceny produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

999
BEAUTé MARRAKECH 
Hydrolat, WODA RÓŻANA, 125 ml
100 ml = 7,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

1799

cena 
regularna

50%
DRUGI PRODUKT

*

50%
DRUGI PRODUKT

*

50%
DRUGI PRODUKT

*
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FA
Żel pod prysznic, 400 ml
100 ml = 2,62 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed wprowadzeniem 

obniżki: 12,99 zł

1049
1299

cena 
regularna

BREF 
wc COLOR ACTIV
kostki do wc, 2 x 50 g 
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

1599
1899

cena 
regularna

FA 
Dezodoranty roll-on, 50 ml, 
różne rodzaje
100 ml = 19,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

999
1199

cena 
regularna

nature box
szampon do włosów, 385 ML
100 ml = 5,19 zł

najniższa cena towaru w okresie 

30 dni przed wprowadzeniem 

obniżki: 19,99 zł

1999
2899

cena 
regularna

GLISS KUR 
AQUA REVIVe
ODŻYWKA, 200 ML
100 ml = 5,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

999
1299

cena 
regularna

schauma
szampon do włosów, 400 ML
100 ml = 2,50 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 9,49 zł

999
1299

cena 
regularna

syoss keratin
szampon do włosów, 440 ML
100 ml = 3,86 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 22,99 zł

1699
2299

cena 
regularna

CLIN PRO NATURE
PŁYN DO mycia SZYB, 500 ml
100 ml = 1,80 zł

najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni przed 

wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

899
1049

cena 
regularna

GARNIER VITamin C 
SERUM 
NA PRZEBARWIENIA, 30 ML
100 ml = 99,96 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

2999
5199

cena 
regularna

GARNIER FRUCTIS
papaya
MASKA do włosów, 390 ML
100 ml = 5,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,49 zł

1949
2599

cena 
regularna

garnier fructis 
GOODBYE DAMAGE
SZAMPON do włosów, 400 ML
100 ml = 3,25 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

1299
1699

cena 
regularna

GARNIER 
KREM BB 
krem do twarzy, 50 ML
100 ml = 49,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 22,99 zł

2499
3299

cena 
regularna

garnier mineral
Dezodoranty roll-on, 50 ml
różne rodzaje
100 ml = 21,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

1099
1299

cena 
regularna

GARNIER 
BODY SUPERFOOD
MASŁO KAKAOWE, 380 ML
100 ml = 6,83 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 26,99 zł

2599
4299

cena 
regularna
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W SUPERCENACH

1999
AVA BIO ROKITNIK
krem do twarzy, 50 ml
100 ml = 39,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 37,99 zł

3799

cena 
regularna

Lirene Vitamin ShoT
Krem rewitalizujący
do twarzy na dzień i noc, 50 ml
100 ml = 39,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 26,99 zł

1999
2699

cena 
regularna

DERMIKA NEOCOLLAGEN
Kolagenowy krem 
regenerujący pod oczy, 15 ml
10 ml = 25,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 59,99 zł

3899
5999

cena 
regularna

Lirene Vitamin ShoT
Witaminowy Płyn Micelarny 
3w1, 400 ML
100 ml = 3,75 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1499
1999

cena 
regularna

BIELENDA 
golden placenta 70+
krem przeciwzmarszczkowy
na dzień i na noc, 50 ml, 100 ml = 43,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 31,99 zł

2199
3199

cena 
regularna

Lirene Vitamin ShoT
balsam do ciała, 200 ml
100 ml = 7,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1499
1999

cena 
regularna

ĽORéAL PARIS 
EKSPERT WIEKU 70+
KREM do twarzy NA DZIEń, 50 ML
100 ml = 39,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

1999
3599

cena 
regularna

EVELINE BIO HYALURON
Multinawilżające serum 
wypełniające zmarszczki, 18 ml
10 ml = 9,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 30,99 zł

1799
3099

cena 
regularna

Lirene Vitamin ShoT
energetyzujący peeling 
do ciała, 175 ml
100 ml = 8,57 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1499
1999

cena 
regularna

DERMIKA LUXURY NEOCOLLAGEN 60+
Krem naprawczy do twarzy 
na dzień i na noc, 50 ml
100 ml = 99,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 79,99 zł

4999
7999

cena 
regularna

BIELENDA BEAUTY CEO

*MIKSUJ DOWOLNIE, za 50% ceny produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

Bielenda Beauty CEO
drink me up
Krem + tonik nawilżający, 75 ml
cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 
21,74 zł, 100 ml = 28,99 zł

Bielenda Beauty CEO
drink me up
Serum nawilżające, 30 ml
cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 
21,74 zł, 100 ml =  72,47 zł

w klubie

SORAYA BEAUTY ALPHABET 
KREM ROZŚWIETLAJĄCY
z witaminą C, 30 ML, 100 ml = 33,30 zł

POZA KLUBEM: 12,99 ZŁ, 100 ml = 43,30 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

999
1799

cena 
regularna

999
SORAYA I LOVE
SERUM REGENERUJĄCE, 30 ML, 10 ml = 33,30 zł 

POZA KLUBEM: 12,99 ZŁ, 100 ml = 43,30 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

1899

cena 
regularna

w klubie

1299
AA CERA WRAŻLIWA
Krem półtłusty do twarzy, 50 ml
100 ml = 25,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

2199

cena 
regularna

50%
DRUGI PRODUKT

*
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DERMIKA
MASECZKA ODŻYWCZA 
do twarzy, RÓŻANA, 10 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

699
899

cena 
regularna

NIVEA ORIGINAL CARE
pomadka ochronna; 4,8 g
10 g = 20,81 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

999
1299

cena 
regularna

BARONESS pearl
ODMŁADZAJĄCO-UJĘDRNIAJĄCA MASKA 
Z KOLAGENEM, 21 G, 10 g = 1,66 zł

POZA KLUBEM: 3,99 ZŁ, 10 g = 1,90 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 5,49 zł

349
549

cena 
regularna

skinimal
peptydowy krem 
liftingujący, 50 ML
100 ml = 59,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 34,99 zł

2999
4599

cena 
regularna

skinimal
nawilżający krem 
z fotoprotekcją, 50 ml
100 ml = 55,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 28,99 zł

2799
3999

cena 
regularna

skinimal
skoncentrowane serum przeciw 
niedoskonałościom, 30 ml
100 ml = 83,30 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 30,99 zł

2499
3099

cena 
regularna

skinimal 
AKTYWNE SERUM POD OCZY 
Z KWASEM MLEKOWYM, 5%, 30 ml
100 ml = 66,63 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

1999
2999

cena 
regularna

INFINITY
PŁATKI HYDROŻELOWe pod oczy, 2 SZt.
cena za 1 szt. przy zakupie 
2 szt.: 4,49 zł, 1 szt. = 2,25 zł

skinimal
ŁAGODNA PIANKA 
OCZYSZCZAJĄCA, 200 ML
100 ml = 10,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

1999
2999

cena 
regularna

SKINIMAL
SERUM PRZECIWSTARZENIOWE 
ZWALCZaJĄCE ZACZERWIENIENIA, 30 ML
100 ml = 109,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 42,99 zł

3299
4299

cena 
regularna

Świę tu jemy urodz iny marki
SUPEROFERTA!

nono

w klubie

50%
DRUGI PRODUKT

SKINIMAL
intensywne serum 
przeciwstarzeniowe, 30 ML
100 ml = 116,63 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 45,99 zł

3499
4599

cena 
regularna

skinimal
AKTYWNA EMULSJA 
MYJĄCA, 200 ML
100 ml = 10,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 22,99 zł

1999
2699

cena 
regularna
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ARGANICARE 
keratin
ODŻYWKA DO WŁOSÓW, 400 ML
100 ml = 8,75 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 43,99 zł

3499
4399

cena 
regularna

SEBORADIN
SZAMPON 
PRZECIWŁUPIEŻOWY, 200 ML
100 ml = 12,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 35,99 zł

2399
3599

cena 
regularna

SYOSS ROOT
spray do odrostów, 
WYBRANE ODCIENIE, 120 ML
100 ml = 20,82 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 33,99 zł

2499
3399

cena 
regularna

Anwen NOTHING SILIk
MASKA WYGŁADZAJĄCA 
do włosów, 200 ML
100 ml = 15,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 39,99 zł

2999
3999

cena 
regularna

JOANNA PROFESSIONAL
SZAMPON DO WŁOSÓW 
Z KERATYNĄ, 1000 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 30,99 zł

2399
3099

cena 
regularna

SYOSS OLEO intense
FARBA DO WŁOSÓW, 
WYBRANE ODCIENIE, 1 op.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 34,99 zł

2499
3499

cena 
regularna

PALETTE
SZAMPON KOLORYZUJĄCY 
DO WŁOSÓW, WYBRANE ODCIENIE, 1 op.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,49 zł

1449
2199

cena 
regularna

PALETTE INTENSive 
COLOR CREME
FARBA DO WŁOSÓW, 
WYBRANE ODCIENIE, 1 op.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,09 zł

1999
2299

cena 
regularna

BIOVAX
SERUM A+E WZMACNIAJĄCE 
DO WŁOSÓW, 15 ML
10 ml = 8,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

1299
1599

cena 
regularna

CAMELEO
PŁUKANKA do WŁOSów, 200 ML
100 ml = 4,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

799
1349

cena 
regularna

PRéFéReNCE
FARBA DO WŁOSÓW, 
WYBRANE ODCIENIE, 1 op.
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 34,49 zł

EXCELLENCE
FARBA DO WŁOSÓW, 
WYBRANE ODCIENIE, 1 op.
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 32,24 zł

JOANNA naturia color 
FARBA DO WŁOSÓW, 
WYBRANE ODCIENIE, 1 op.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,69 zł

799
1069

cena 
regularna

LONDA
FARBA DO WŁOSÓW, 
WYBRANE ODCIENIE, 1 op.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,49 zł

1349
1849

cena 
regularna

JOANNA rzepa
SZAMPON do włosów 
wzmacniający, Z ODŻYWKĄ, 400 ML
100 ml = 2,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,49 zł

999
1399

cena 
regularna

VIS PLANTIS
SZAMPON DO WŁOSÓW 
PRZETŁUSZCZAJĄCYCH SIĘ, 400 ML
100 ml = 3,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

1199
1599

cena 
regularna

pieknych wlosów

*MIKSUJ w ramach marki, za 50% ceny produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

50%
DRUGI PRODUKT

*
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1399
EVELINE BRAZILIAN BODY
BALSAM BRĄZUJĄCY do ciała, 200 ML
100 ml = 7,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

2099

cena 
regularna1399

REGENERUM
SERUM DO RąK, 50 ML
100 ml = 27,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1999

cena 
regularna 2299

nivea
MLECZKO ODŻYWCZE do ciała, 625 ML
100 ml = 3,68 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 35,99 zł

3599

cena 
regularna

TOŁPA. Dermo face sebio. 
peeling 3 enzymy, 40 ml
100 ml = 62,47 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

2499
4199

cena 
regularna

dove 
NATURE GLOWING
ŻEL POD PRYSZNIC, 400 ML
100 ml = 4,25 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

1699
2299

cena 
regularna

PANI WALEWSKA
perfumowany żel pod prysznic 
i PŁYN DO KĄPIELI, 500 ML, 
różne rodzaje, 100 ml = 2,40 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 12,99 zł

1199
1499

cena 
regularna

bielenda Cosmic 
Wellness Rose Quartz
OLEJEK Pod PRYSZNIC, 250 ML
100 ml = 6,40 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

1599
1899

cena 
regularna

AA MY BEAUTY POWER 
ŻEL POD PRYSZNIC, 400 ML
100 ml = 3,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

1399
1699

cena 
regularna

TOŁPA. Dermo face sebio. 
żel do mycia twarzy 
3 enzymy, 150 ml 
100 ml = 12,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

1899
3299

cena 
regularna

dove
MYDŁO W płYNIE, ZAPAS, 500 ML
100 ml = 2,40 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1199
1499

cena 
regularna

PANI WALEWSKA
MYDŁO W PŁYNIE, 300 ML
różne rodzaje
100 ml = 3,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,49 zł

899
1099

cena 
regularna

NIVEA 
NATURAL OIL
OLEJEK Pod PRYSZnic,  200ML
100 ml = 8,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1599
1999

cena 
regularna

aa 
cera wrażliwa+
MYDŁO w KOSTce, 90 G
100 g = 3,88 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 4,49 zł

349
449

cena 
regularna

TOŁPA. Dermo body enzyme.
enzymatyczne 
serum do ciała, 200 ml
100 ml = 9,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 32,99 zł

1999
3299

cena 
regularna

TOŁPA. Dermo body enzyme.
enzymatyczny żel-peeling 
pod prysznic, 200 ml
100 ml = 7,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

1499
2499

cena 
regularna



  

KOBO PROFESSIONAL
make up fixer
UTRWALACZ MAKIJAżU, 150 ML
100 ml = 12,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

1899
2999

cena 
regularna

MY SECRET 
FOREVER SUMMER
BRONZER; 7,5 g
10 g = 26,65 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 33,99 zł

1999
3399

cena 
regularna

SENSIQUE 
HIGH COVERAGE
KOREKTOR, 9 ml
10 ml = 14,43 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 22,99 zł

1299
2299

cena 
regularna

*za 1 złoty produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

essence LASH 
PRINCESS FALSE LASH
tusz do rzęs, 12 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 13,33 zł
10 g = 11,11 zł

CATRICE 
LIQUID CAMOUFLAGE
korektor, 5 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 12,66 zł
10 g = 25,32 zł

CATRICE 
HD LIQUID COVERAGE
PODKŁAD, 30 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 26,33 zł
100 ml = 87,77 zł

maybelline LASH 
SENSATIONAL SKY HIGH
tusz do rzęs; 7,2 ML
10 ml = 41,65 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 31,99 zł

2999
6099

cena 
regularna

maybelline LASH 
SENSATIONAL VERY BLACK
tusz do rzęs; 9,5 ML
100 ml = 23,15 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

2199
4799

cena 
regularna

ĽORéAL PARIS TRUE MATCH
podkład, 30 ML, 100 ml = 133,30 zł

POZA KLUBEM: 49,99 ZŁ, 10 ml = 166,63 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 35,99 zł

3999
8599

cena 
regularna

ĽORéAL PARIS INFAILLIBLE 
32H FRESH WEAR
podkład, 30 ML, 100 ml = 166,63 zł

POZA KLUBEM: 59,99 ZŁ, 10 ml = 199,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 49,99 zł

4999
8599

cena 
regularna

w klubie

w klubie

2199
AA FILLER 
Podkład wypełniajaący 
zmarszczki, 30 ML, 100 ml = 73,30 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

2999

cena 
regularna1699

Pierre René
tusz do rzęs, 10 ml
najniższa cena towaru w okresie 

30 dni przed wprowadzeniem 

obniżki: 16,99 zł

2599

cena 
regularna 3399

PAESE PUFF CLOUD
PUDER SYPKI DO TWARZY, 7 G
10 g = 48,56 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 49,90 zł

4990

cena 
regularna no

ZA1
TRZECI PRODUKT



  
natura

KOBO professional
FACE set
bronzer, róż, 8 g, 100 ml = 18,74 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 25,99 zł

1499
2599

cena 
regularna

KOBO professional
AFTERGLOW face illuminating
PALETA PUDRÓW ROZŚWIETLAJĄCYCH, 10 g 
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 28,99 zł

1999
2899

cena 
regularna

NOWA KOLEKCJA 
AFTERGLOW REMASTERED

kobo professional
matt bronzing
puder BRĄZUJĄCY, 9 g
10 g = 14,43 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

1299
2699

cena 
regularna

SENSIQUE
SKIN BOOSTER 
podkład, 30 ml
10 ml = 84,97 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 37,99 zł

2549
3799

cena 
regularna

SENSIQUE
MATT FINISH
puder, 12 g
10 g = 10,83 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

1299
1899

cena 
regularna

*MIKSUJ DOWOLNIE, za 50% ceny produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

SENSIQUE
SENSITIVE SKIN 
pomadka; 4,5 g
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 14,99 zł
10 g = 33,30 zł

my secret
300% sensual
tusz do rzęs, 10 ml
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 17,24 zł

kobo professional
PRO FORMULA
cień do oczu; 1,2 g
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 16,49 zł
1 g = 13,74 zł

KOBO professional
sparkle
eyeliner, 4 ml
cena za 1 szt. przy zakupie 
2 szt.: 14,99 zł, 100 ml = 37,48 zł

KOBO professional
AFTERGLOW mono
cień; 1,2 g; różne odcienie
cena za 1 szt. przy zakupie 
2 szt.: 14,99 zł, 1 g = 12,49 zł

KOBO professional
AFTERGLOW eyeshadow set
PALETKA 5 CIENI, 8 g
cena za 1 szt. przy zakupie 
2 szt.: 29,99 zł, 10 g = 37,49 zł

50%
DRUGI PRODUKT

*

50%
DRUGI PRODUKT

50%
DRUGI PRODUKT

50%
DRUGI PRODUKT



  

LACOSTE 
POUR HOMME
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 249 zł

AZZARO 
CHROME UNITED
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 279 zł

STR8
red code
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 69,99 zł

CALVIN KLEIN 
IN2U
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 135 zł

DOLCE & GABBANA LIGHT BLUE
Woda toaletowa, 125 ml
100 ml = 199,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 349 zł

JAGUAR classic black 
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 109,99 zł

CALVIN KLEIN OBSESSION NIGHT
Woda toaletowa, 125 ml
100 ml = 79,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 109 zł

JOOP! homme
Dezodorant w atomizerze, 75 ml
100 ml = 79,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 155 zł

BLAUER. 
UN1T3D CAMOU
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 149 zł

149 159

4999

249

79

99

5999

149

99

249 279

349

11999

164

1557199

279

159

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

CALVIN KLEIN 
MAN
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 199 zł

99199

cena 
regularna

CALVIN KLEIN 
ONE
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 179 zł

119179

cena 
regularna

HUGO BOSS 
man
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 299 zł

189299

cena 
regularna

DAVIDOFF STREET FIGHTER
Woda toaletowa, 125 ml
100 ml = 71,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 229 zł

89229

cena 
regularna w klubie

CALVIN KLEIN 
EUPHORIA 
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 210 zł

139229

cena 
regularna

BUGATTI
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 104,99 zł

7911999

cena 
regularna

SERGIO TACCHINI 
I LOVE ITALY
Woda toaletowa, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 109,99 zł

79129

cena 
regularna



  

-50%DO

CALVIN KLEIN BEAUTY
Woda perfumowana, 50 ml
100 ml = 198,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 109 zł

ESCADA MAGNETISM
Woda perfumowana, 75 ml
100 ml = 198,67 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 159 zł

CHOPARD LOVE
Woda perfumowana, 50 ml
100 ml = 278,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 199 zł

NIKE
Dezodorant w atomizerze, 75 ml
100 ml = 21,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

HUGO BOSS ORANGE
Woda toaletowa, 75 ml
100 ml = 198,67 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 169 zł

BLAUER. THE J. BOSTON 1936
Woda perfumowana, 40 ml
100 ml = 247,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 99 zł

KARL LAGERFELD POUR FEMME
Woda perfumowana, 85 ml
100 ml = 128,24 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 199 zł

Lacoste L.12.12 French Panache
Woda toaletowa, 30 ml
100 ml = 333,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 129 zł

99

149

139

1599

14999

10999 174

249

199

2299

210189

199129

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

cena 
regularna

CALVIN KLEIN 
TRUTH
Woda perfumowana, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 199 zł

119174

cena 
regularna

CALVIN KLEIN WOMeN
Woda perfumowana, 50 ml
100 ml = 238,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 259 zł

119199

cena 
regularna

259

cena 
regularna

CALVIN KLEIN 
ETERNITY NOW
Woda perfumowana, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 262,49 zł

129

CALVIN KLEIN IN2U
Woda toaletowa, 150 ml
100 ml = 79,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 197 zł

119199

cena 
regularna

SORVELLA
Woda perfumowana, 50 ml
100 ml = 158,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 119 zł

79119

cena 
regularna

w klubieBI-ES
Perfumy, 12–15 ml
cena za 1 szt. przy zakupie 
2 szt.: 11,24 zł
10 ml = od 7,49 zł do 9,37 zł

Swiat

50%
DRUGI PRODUKT



  

intimelle
podpaski 
higieniczne, 10 szt.
cena za 1 op. przy zakupie 
2 op.: 4,49 zł, 1 szt. = 0,45 zł

Intimelle
chusteczki 
do higieny intymnej, 15 szt.
cena za 1 op. przy zakupie 
2 op.:  2,77 zł, 1 szt. = 0,18 zł

O.B. Extra Protect
Tampony higieniczne, 16 szt., 
różne rodzaje
1 szt. = 0,91 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,49 zł

1449
1649

cena 
regularna

CLEANIC
Patyczki higieniczne, 100 szt.
1 szt. = 0,11 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 4,69 zł

259
469

cena 
regularna

OLD SPICE
whitewater
Dezodorant spray, 150 ml
100 ml = 9,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1449
1599

cena 
regularna

LACTACYD
PŁYN DO HIGIENY INTYMNEJ 
O WŁAŚCIWOŚCIACH 
PRZECIWGRZYBICZYCH, 200 ml
100 ml = 6,75 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1349
1999

cena 
regularna

Intimelle
płyn do higieny intymnej, 500 ml
100 ml = 1,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

599
799

cena 
regularna

DISCREET
Wkładki higieniczne, 60 szt.
1 szt. = 0,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

1199
1299

cena 
regularna

NIVEA 
Dezodorant spray, 250 ml
100 ml = 6,20 zł

POZA KLUBEM: 16,49 ZŁ, 100 ml = 6,60 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,49 zł

1549
1849

cena 
regularna

polsilver2
Maszynka do golenia 
z podwójnym ostrzem, 1 szt.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 3,49 zł

299
399

cena 
regularna

w klubie

milly
papier toaletowy 
nawilżany, 50 szt.
cena za 1 op. przy zakupie 
2 op.: 5,24 zł, 1 szt. = 0,10 zł

WILKINSON
Maszynka do golenia 
+ ostrza 4 szt.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 46,99 zł

3999
5499

cena 
regularna

eveline
Multifunkcyjny krem 
do depilacji 8w1, 200 ml
100 ml = 4,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,49 zł

899
1379

cena 
regularna

BELLA perfecta
Podpaski higieniczne 
ze skrzydełkami, 20 szt.
1 szt. = 0,35 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,49 zł

699
849

cena 
regularna

w klubie

milly
płatki 
kosmetyczne, 120 szt.
cena za 1 op. przy zakupie 
3 op.: 3,33 zł, 1 szt. = 0,03 zł

TRZECI PRODUKT

ZA1GR

50%
DRUGI PRODUKT

50%
DRUGI PRODUKT

50%
DRUGI PRODUKT



  

colgate 
max white
pasta do zębów, 75 ML
100 ml = 13,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

999
1699

cena 
regularna

elmex 
gentle whitening
pasta do zębów, 75 ML
100 ml = 15,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,49 zł

1149
2199

cena 
regularna

colgate 
charcoal 360°
szczoteczka do zębów, 2 szt.
1 szt. = 9,25 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,49 zł

1849
2399

cena 
regularna

elmex przeciw 
próchnicy
płyn do płukania jamy ustnej, 
400 ml, 100 ml = 3,87 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

1549
2299

cena 
regularna

palmolive men
energising
żel pod prysznic, 500 ML
100 ml = 2,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

999
1499

cena 
regularna

palmolive naturals
orchid & milk
żel pod prysznic, 750 ML
100 ml = 2,13 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

1599
1899

cena 
regularna

50ZWROT

KOSMETYKÓW

 SZCZOTKA 

50%%

ULTRABLANC
pasta do zębów, 75 ML
100 ml = 21,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

1599
2099

cena 
regularna

ZIAJA yego
krem do golenia, 65 ml
100 ml = 4,45 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 3,99 zł

289
399

cena 
regularna

BIELENDA 
ONLY FOR MEN
Żel do mycia twarzy, 190 g
100 g = 5,78 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

1099
2199

cena 
regularna

PAN GOLIBRODA
Olejek do brody i wąsów, 
2w1, 27 g
10 g = 6,29 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

1699
2199

cena 
regularna

TOŁPA. DERMO MEN.
Łagodzący balsam 
po goleniu, 100 ml
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

1549
2199

cena 
regularna

JORDAN 
ULTRALITE
Szczoteczka 
do zębów, 1 szt.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,49 zł

699
849

cena 
regularna

WYBÓR

Dla kompletnej
higieny jamy 

ustnej

ORAL-B 
gum care
pasta do zębów, 75 ML
100 ml = 13,32 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

999
1999

cena 
regularna

ORAL-B
szczoteczka do zębów, 2 szt.
1 szt. = 4,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,99 zł

899
1099

cena 
regularna



  

w klubie

PERSIL
KAPSUŁKI DO PRANIA, 18 szt., 1 szt. = 1,83 zł

POZA KLUBEM: 35,99 ZŁ, 1 szt. = 2,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 39,99 zł

3299
3999

cena 
regularna

kret
MULTI ACTION
ŻEL DO WC, 750 G
100 g = 0,87 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 6,99 zł

649
799

cena 
regularna

PRESTO
CHUSTECZKI ANTYSTATYCZNE, 
72 SZT.
1 szt. = 0,12 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,29 zł

849
1029

cena 
regularna

ARIEL
KAPSUŁKI DO PRANIA, 13 SZT.
1 szt. = 2,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 27,99 zł

2599
3099

cena 
regularna

pur ECO SENSITIVE
balsam DO MYCIA NACZYń, 750 ML
100 ml = 1,07 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł

799
1099

cena 
regularna

SANYTOL
DODATEK DO PRANIA, 1000 ml
najniższa cena towaru 

w okresie 30 dni  przed 

wprowadzeniem obniżki: 24,99 zł

1799
2499

cena 
regularna

ACE 
classic
WYBIELACZ, 1000 ML
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,49 zł

799
949

cena 
regularna

DOMESTOS BLUE WATEr
Kostka toaletowa, 2 x 53 g
100 g = 15,08 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,79 zł

1599
1999

cena 
regularna

w klubie

FROSCH
KONCENTrat DO MYCIA NACZYŃ, 500 ML
100 ml = 1,80 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 10,99 zł

899
1099

cena 
regularna

WSZYSTKIE PRODUKTY
NATURA EKO DOM

*MIKSUJ dowolnie, za 50% ceny produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

NATURA EKO DOM 
TABLETKI DO ZMYWARKI, 30 SZT.
cena za 1 op. przy zakupie 2 op.: 
21,74 zł, 1 szt. =  0,72 zł 

NATURA EKO DOM 
PASTA SODOWA, 500 G
cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 
14,99 zł, 100 g = 3,00 zł

Cif Power + Shine
Spray do czyszczenia 
łazienki, 750 ml
100 ml = 2,67 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1699
1999

cena 
regularna

LENOR spring
PEREłKI DO Prania, 140 G
100 g = 15,71 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 24,49 zł

2199
2799

cena 
regularna

VANISH
chusteczki zapobiegające 
farbowaniu, 20 szt.
1 szt. = 0,80 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 16,99 zł

1599
1799

cena 
regularna

JAN NIEZBĘDNY
FOLIA ALUMINIOWA, 20 M
1 m = 6,20 zł

POZA KLUBEM: 10,99 ZŁ, 100 ml = 6,60 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

999
1299

cena 
regularna

w klubie

50%
DRUGI PRODUKT

*



  

w klubie

1899
BI-ES UNICORN MUSIC
żEL I SZAMPON pod prysznic, 1000 ML
POZA KLUBEM: 21,99 ZŁ
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 26,99 z

BOBINI BABY
ŻEL DO MYCIA CIAŁA 
I WŁOSÓW, 300 ML
cena za 1 szt. przy zakupie 
2 szt.: 9,37 zł
100 ml = 3,12 zł

PAMPERS 
PANTS NIGHT
pieluchomajtki, 25 szt.
1 szt. = 1,56 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 45,99 zł

3899
4599

cena 
regularna

2899

cena 
regularna

NIVEA BABY
ochronny KREM NA KAŻDĄ 
POGODĘ, 50 ML
100 ml = 26,49 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki:18,49 zł

1349
1849

cena 
regularna

milly
papier toaletowy, 8 szt.
1 szt. = 1,62 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 15,99 zł

1299
1599

cena 
regularna

milly
ręcznik papierowy, 1 szt.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

999
1199

cena 
regularna

VELVET 
Ręczniki papierowe, 2 szt.
1 szt. = 4,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

799
1199

cena 
regularna

WSZYSTKIE 
PRODUKTY
SEYO KIDS

*miksuj dowolnie, za 1 grosz produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

GĄBKa do kąpieli, 1 SZT.
cena za 1 szt. przy zakupie 
3 szt.: 4,66 zł

MYDŁO CIASTOLINA
GUMA BALONOWA, 100 G
cena za 1 szt. przy zakupie 
3 szt.: 6,66 zł

KULa DO KĄPIELI, 100 g
cena za 1 szt. przy zakupie 
3 szt.: 3,33 zł

BARWINKI DO KĄPIELI, 9 SZT.
cena za 1 szt. przy zakupie 
3 szt.: 7,33 zł
1 szt. = 0,81 zł

ZA1GR

TRZECI PRODUKT

50%
DRUGI PRODUKT

BOBINI



  

no no no

w klubie

JAWI
Poszewka 
na poduszkę, 1 szt.
różne rodzaje

1399
JAWI
Naklejki wypukłe, 1 op.
różne rodzaje

999
JAWI
koszulki termokurczliwe 
na jajka, 1 op.
różne rodzaje

499

adrian slim body nero
Rajstopy wzorzyste, 15 DEN
rozmiar 4
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,99 zł

ADRIAN
skarpety hipstery, 1 para 
rOZmiar 43–46
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 14,99 zł

1099

999

1399

1499

cena 
regularna

cena 
regularna

INTER-VION
Grzebień z metalowym 
szpikulcem, RÓŻNE KOLORY, 1 szt.  
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 5,79 zł

449
579

cena 
regularna

INTER-VION 
Untangle Brus
szczotka do włosów, 1 szt.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,49 zł

1499
1949

cena 
regularna

look accessories
2-etapowy pilnik do paznokci, 1 szt.
cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 3,30 zł

look accessories
pędzel do bronzera i rozświetlacza, 1 szt.
cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 13,66 zł

look accessories
gąbka do makijażu, 1 szt.
cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 8,33 zł

cat & cat
ozdoba do włosów, 1 szt.
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 11,99 zł

cat & cat
opaska na włosy, 1 szt.
cena za 1 szt. 
przy zakupie 2 szt.: 10,49 zł

PRODUKTY LOOKWSZYSTKIE OZDOBY 

*miksuj dowolnie, za 1 złoty produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

Wielkanocny

PAW
SERWETKI OZDOBNE, 20 SZT.,
różne rodzaje, 1 SZT. = 0,22 zł

POZA KLUBEM: 4,49 ZŁ, 1 SZT. = 0,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 5,99 zł

399
599

cena 
regularna

w klubie

no

*MIKSUJ dowolnie, za 50% ceny produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

50%
DRUGI PRODUKT

*

TRZECI PRODUKT

ZA1GR



  

ĽBIOTICA
ZŁUSZCZAJĄCA 
MASKA DO STÓP, 40 ML
100 ml = 24,98 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

999
1799

cena 
regularna

KOLASTYNA
EMULSJA DO OPALANIA, 
SPF 50, 150 ML
100 ml = 14,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 29,99 zł

2249
2999

cena 
regularna

SHEFOOT
ZŁUSZCZAJĄCA 
MASKA DO STÓP, 1 szt.
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

1499
2199

cena 
regularna

kolastyna
EMULSJA DO OPALANIA 
w SPRAYu, SPF 15, 150 ML
100 ml = 9,99 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1499
1999

cena 
regularna

LIRENE STOPY
SKARPETKI REGENERUJĄCE, 1 para
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 11,99 zł

1099
1849

cena 
regularna

KOLASTYNA
KREM OCHRONNY DLA DZIECI, 
SPF 50, 75 ML
100 ml = 18,65 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 18,99 zł

1399
1899

cena 
regularna

manFOOT
ZŁUSZCZAJĄCe 
skarpetki Dla mężczyzn, 1 para
najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,99 zł

1499
2199

cena 
regularna

kolastyna
EMULSJA DO OPALANIA w SPRAYu, 
SPF 30, 150 ML
100 ml = 13,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 26,99 zł

1999
2699

cena 
regularna

MGB6
suplement diety, 30 szt.
1 szt. = 0,20 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,49  zł

599
749

cena 
regularna

TRAVISTO 
suplement diety, 30 szt.
1 szt. = 0,57 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,29 zł

1699
1999

cena 
regularna

OMEGAME 
suplement diety, 120 szt.
1 szt. = 1,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 139 zł

119139

cena 
regularna

HEPASLIMIN
suplement diety, 30 szt.
1 szt. = 0,47 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1399
1999

cena 
regularna

WSZYSTKIE  SUPLEMENTY DIETY 

NATURA 
PORCJA ZDROWIA 
MAGNEZ SKURCZ 
suplement diety, 60 szt.
cena za 1 op. 
przy zakupie 2 op.: 13,49 zł
1 szt. = 0,22 zł

NATURA 
PORCJA ZDROWIA 
WITAMINA D3 + K2
suplement diety, 30 szt.
cena za 1 op. 
przy zakupie 2 op.: 19,49 zł
1 szt. = 0,65 zł

BOTANIC SKINFOOD 
WŁOSY-SKÓRA-
-PAZNOKCIE
suplement diety, 30 szt.
cena za 1 op. 
przy zakupie 2 op.: 18,00 zł
1 szt. = 0,60 zł

BOTANIC SKINFOOD 
ASHWAGANDhA
suplement diety, 30 szt.
cena za 1 op. 
przy zakupie 2 op.: 18,00 zł
1 szt. = 0,60 zł

*MIKSUJ dowolnie, za 50% ceny produkt najtańszy lub w tej samej cenie, nie dotyczy wyprzedaży

50%
DRUGI PRODUKT

*



  

MAMY W NATURZE

AA MY BEAUTY POWER ACNE
Złuszczająca pianka 
do mycia twarzy, 150 ml
100 ml = 10,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 20,99 zł

1549
2099

cena 
regularna

DX2
SZAMPON PRZECIW SIWIENIU 
WŁOSÓW, 150 ML, 100 ml = 13,33 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 32,99 zł

1999
3299

cena 
regularna

ELSEVE 
COLOR-VIVE
ODŻYWKA DO WŁOSÓW, 200 ML
100 ml = 4,50 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 13,49 zł

899
1349

cena 
regularna

EVELINE ROYAL SNAIL
OLEJKOWY BALSAM 
DO CIAŁA, 350 ML
100 ml = 3,71 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 17,99 zł

1299
1799

cena 
regularna

ORACLINIC 
czarna Nić dentystyczna
z aktywnym węglem, 25 m
1 m = 0,24 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 8,99 zł

599
899

cena 
regularna

Miya mysuperskin
LEKKI OLEJEK Do DEMAKIJAżU 
twarzy, 140 ML
100 ml = 16,42 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 38,99 zł

2299
3899

cena 
regularna

DENTICA
Płyn do płukania 
jamy ustnej, 500 ml
100 ml = 0,90 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 7,49 zł

449
749

cena 
regularna

SEYO MEN
Żel pod prysznic, 400 ml
100 ml = 2,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

799
999

cena 
regularna

EVELINE FACEMED+
HIALURONOWY 
PŁYN MICELARNY 3W1, 650 ML
100 ml = 2,00 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 21,49 zł

1299
2149

cena 
regularna

ORACLINIC
szczoteczki do zębów, 3 szt.
1 szt. = 2,66 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 9,99 zł

799
999

cena 
regularna

BIOREPAIR
pasta do zębów, 75 ML
100 ml = 18,65 zł

najniższa cena towaru w okresie 30 dni 

przed wprowadzeniem obniżki: 19,99 zł

1399
1999

cena 
regularna

SUPEROFERTA!
TRZECI PRODUKT

LIMITOWANA
SEYO COCONUT, 

SWEET MAGNOLIA

ZA 1 GR


